5、公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

6、统一社会信用代码：91370214568568360B

7、经营范围：自有资金对外投资；投资管理及咨询；资产管理、财务管理的咨

询服务；经济信息咨询。

8、股权结构：

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

1 徐  波 666.4 83.3

2 纪先尚 36 4.5

3 周  兴 28 3.5

4 李宗好 28 3.5

5 陈广龙 20 2.5

6 刘  燕 16.8 2.1

7 李慧颖 4.8 0.6

合  计 800 100

9、董事及主要负责人情况：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 是否取得其他国家

或者地区的居留权
徐  波 女 董事长兼总经理 中国 青岛市 否

纪先尚 男 董事  中国 青岛市 否

陈广龙 男 董事 中国 青岛市 否

二、信息披露义务人一致行动情况的说明

王爱国、徐波系夫妻关系，世纪星豪系徐波控制的公司，王爱国、徐波、世纪

星豪系一致行动人。

三、信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况

截至本报告书签署日，王爱国、徐波、世纪星豪在境内、境外其他上市公司中

不存在拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动目的

上市公司因公开发行境外上市外资股（H 股）30,000,000 股，上市公司总股本

由 271,250,000 股增加至 301,250,000 股，导致信息披露义务人持有上市公司股份比

例被动减少。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内增加或减少上

市公司股份的可能；若发生相关权益变动事项，将按相关法律法规的规定及时履行

信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的具体情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司 153,000,000 股，占上市公

司总股本比例为 56.41%。

2026 年 2 月 4 日，上市公司发行境外上市外资股（H 股）股票并在香港联交所

主板挂牌上市，上市公司总股本由 271,250,000 股增至 301,250,000 股（其中库存股

6,250,000 股）。本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司 153,000,000

股，保持不变，占上市公司总股本比例为 50.79%（占剔除上市公司回购股份后总股

本比例为 51.86%）。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

股东名称 股份性质
变动前持有股份 变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

王爱国

合计持有股份 126,000,000 46.45% 126,000,000 41.83%

其中：无限售条件股份 31,500,000 11.61% 31,500,000 10.46%

有限售条件股份 94,500,000 34.84% 94,500,000 31.37%

徐波

合计持有股份 9,000,000 3.32% 9,000,000 2.99%

其中：无限售条件股份 9,000,000 3.32% 9,000,000 2.99%

有限售条件股份 — — — —

世纪星豪

合计持有股份 18,000,000 6.64% 18,000,000 5.98%

其中：无限售条件股份 18,000,000 6.64% 18,000,000 5.98%

有限售条件股份 — — — —

合计

合计持有股份 153,000,000 56.41% 153,000,000 50.79%

其中：无限售条件股份 58,500,000 21.57% 58,500,000 19.42%

有限售条件股份 94,500,000 34.84% 94,500,000 31.37%

备注：

1、部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致；

2、本次权益变动前，公司总股本为 271,250,000 股，公司无回购股份；

3、本次权益变动后，公司总股本为 301,250,000 股，公司回购专用账户股份数量为 6,250,000

股，占总股本的比例为 2.07%。剔除回购股份后，王爱国持股比例为 42.71%，徐波持股比例为

3.05%，世纪星豪持股比例为 6.10%，信息披露义务人合计持股比例为 51.86%；

4、王爱国为上市公司董事长兼总经理，本次权益变动后，其所持有限售条件股份均为高管

锁定股。

三、信息披露义务人所持股份权利受限情况

截至本报告书签署之日，王爱国持有上市公司 126,000,000 股，其中有限售条件

股份 94,500,000 股，其累计质押 26,520,000 股，占上市公司总股本的比例为 8.80%

（占剔除上市公司回购股份后总股本比例为 8.99%）。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司控股股东、实际控制人发生变化，不会导致上

市公司控制权发生变更，不会对上市公司的治理结构和持续经营产生重大影响。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人没有买卖上市公司股票的行为。